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Barras colectoras E-Cu
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SV 3587.000 - Barras colectoras E-Cu

Longitud: 2400 mm/barra.

Caracteristicas

Referencia

Material

Longitud
Observacion
Normas

Seccion
Dimensiones
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Contenido de cobre (kg / pza.)

Caodigo arancelario
EAN

ETIMO9
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SV 3587.000

E-Cu F30

2.400 mm
Posibilidad de cortar a la longitud deseada
DIN EN 13 601

40 mm x 10 mm
Longitud: 2.400 mm
3 pza(s).

25.8

25.9

8.6

74071000
4028177044883

EC001522



Caracteristicas

ETIM 8

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Explicaciones
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EC001522

27370303

Declaracion de conformidad
Declaracion de conformidad UK



