

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 3587.000

Barras colectoras E-Cu

Estado: 15/02/2026 (Fuente: rittal.com/co-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

SV 3587.000 - Barras colectoras E-Cu

Longitud: 2400 mm/barra.



Características

Referencia	SV 3587.000
Material	E-Cu F30
Longitud	2.400 mm
Observación	Posibilidad de cortar a la longitud deseada
Normas	DIN EN 13 601
Sección	40 mm x 10 mm
Dimensiones	Longitud: 2.400 mm
Unidad de embalaje	3 pza(s).
Peso neto	25.8
Peso bruto	25.9
Contenido de cobre (kg / pza.)	8.6
Código arancelario	74071000
EAN	4028177044883
ETIM 9	EC001522

Características

ETIM 8 EC001522

ECLASS 8.0 27370303

Aprobaciones

Explicaciones Declaración de conformidad
Declaración de conformidad UK